Herbst-Crosslauf, Bechtsrieth am 07.10.2017

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Schilerlauf 1 / Bruttozeit

Platz

O~NO O WN R

AK

Kinder U8 mannlich
Kinder U8 méannlich
Kinder U8 ménnlich
Kinder U8 ménnlich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 mannlich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 ménnlich
Kinder U8 ménnlich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 mannlich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 ménnlich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 mannlich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 ménnlich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 ménnlich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 weiblich

Platz AK Strecke
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
Oom
10 Oom
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Zeit (brutto)
00:01:14
00:01:16
00:01:17
00:01:19
00:01:20
00:01:24
00:01:26
00:01:27
00:01:29
00:01:31
00:01:33
00:01:34
00:01:36
00:01:39
00:01:39
00:01:40
00:01:41
00:01:41
00:01:43
00:01:44
00:01:44
00:01:45
00:01:48
00:01:50
00:01:52
00:02:10

Zeit (netto)
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:01:44
00:01:44
00:00:00
00:00:00
00:01:50
00:00:00
00:00:00

StNr.
56
42
100
116
55
104
103
60
139
69
61
82
43
89
58
102
137
10
47
74
18
52

33
143
46

Name

Krug, Toni
Paukner, Valentin
Hartwig, David
Beierl, Ferdinand
Krug, Laura
Essler, Léonie
Walter, Luis
Krug, Paulina
Bayer, Felix
Leinert, Julius
Gmeiner, Sophie
Argauer, Emma
Tretter, Simon
Argauer, Lea
Rittner, Jamie
Kick, Vanessa
Schmitt, Emilia
Pref3l, Luisa
Weil3, Ben
Wittmann, Eva-Maria
Braun, Paul
Lehner, Mia
Prefl, Lukas
Schiffmann, Magdalena
Hogler, Selina
Kohl, Susanna
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2011
2011
2011
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Verein

TV Bechtsrieth
TSV Friedenfels
TSV Pleystein
DJK Weiden

TV Bechtsrieth
TSV Pleystein
TSV Pleystein
TV Bechtsrieth
TSV Lanquaid
TV Bechtsrieth
TV Bechtsrieth
TV Bechtsrieth
TSV Friedenfels
TV Bechtsrieth
TV Bechtsrieth
TSV Pleystein
TSV Friedenfels
Gymnastikgruppe
TSV Friedenfels
TV Bechtsrieth
Gymnastikgruppe
TV Bechtsrieth
Gymnastikgruppe
TUS Mitterteich
DJK Leuchtenberg
TSV Friedenfels
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